1. PFijmy

Hodnota:
500 000
182 000
200
4000
14 000
13 000

2. Vydaje

Hodnota:
500 000
120 000
-120 000

65 000
-65 000
405 000
-58 000

-85 000
-262 000

182 000
11571
144 975
40 000
75 000
-62 000
150 000
-150 000
5000

Rozpocet obce Albrechtice nad Orlici 2016
Uprava rozpoétu ¢. 1/2016

26.5.2016

Schvaleno zastupitelstvem obce dne 26.5.2016 usnesenim ¢&. 245/12/2016

Schvaleno:
Upraveno:
Upraveny rozpocet:

PARA: Nazev PARA:
6171 Prijaté sankéni platby od jinych subjekt
6330 Prevody vlastnim fondim v rozpoétech Gz.urovné
0 Poplatek ze pst
3349 Ost. ZalezZitosti sdélovacich prostiedku
3639 Komunalni sluzby a Uz.rozvoj
3745 Péce o vzhled a verejnou zeler

Schvaleno:
Upraveno:
Upraveny rozpocet:

PARA: Nazev PARA:
2212 Silnice
2219 Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci
3113 Zakladni $koly

2219 Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
3631 Verejné osvétleni

2212 Silnice

3113 Zakladni Skola

3632 Pohfebnictvi

3639 Komunalni sluzby a tzemni rozvoj

6330 Prevody vlastnim fondim v rozpoétech Gz.urovné
3113 Zakladni Skoly

3611 podpora ind.bytové vystavby

3611 podpora ind.bytové vystavby

3745 Péce o vzhled obci a vef.zeler

3113 Zakladni Skoly

3412 sportovni zafizeni v majetku obce

3113 Zakladni Skoly

4349 Ostatni socialni péce a pomoc

12 107 803 K&
713 200 K&
12 821 003 K¢

Popis upravy:

Polozka 2212-pokuta f.Dobré bydleni

Polozka 4134 -prevod prostfedk(l z uétu CNB na KB
Polozka 1341

Polozka 2111- pfispévky na MZ

pFijmy z prodeje pozemkt Marklovi

pfijem od KENVI CZ za oseti travnikd v Postovni

13 225 409 K¢

896 546 K¢
14 121 955 K¢é

Popis upravy:

polozka 6121-proj.dokum.Pod Strani od f.Dobré Bydl.
Navyseni rozpoétu na chodniky v ul. 1. maje ze zakladni Skoly
pfesun finanénich zdroju z rekonstrukce bytu Skolnika na § 2219

Navyseni rozpoctu na chodniky v ul. 1. maje z vefejného
osvétleni

prevod ve prospéch § 2219 na stavbu chodniku
navy$eni RN na mistni komunikace Kvétna
prevod na §2112 na stavbu mistni komunikce Kvétna

pfevod na §2112 na stavbu mistni komunikce Kvétna
pfevod na §2112 na stavbu mistni komunikce Kvétna

Polozka 5345 -pfevod prostiedkt z G&tu CNB na KB

polozka 5331 - navy$eni pfispévku za sbér papiru ZS
zapujcky z FRB -investi¢ni pol. 6460

zapUjcky z FRB neinvesti¢ni pol. 5660

pol. 6121 - vystavba parciku v ul. Postovni,org.0422
presun finanénich zdroju z rekonstrukce bytu $kolnika na § 3745
rekonstrukce tenisového kurtu pol. 6121,0rg 0417

pfesun finanénich zdroju z rekonstrukce bytu $kolnika na § 3412
finanéni dar pro Jifiho Kamse



3. Saldo rozpoctu
PFijmy upravené:
Vydaje upravené:
Rozpoétovy schodek/piebytek

4. Financovani
Schvaleno:
Upraveno:
Upraveny rozpocet:

splatky dlouhodobych ptjéek HU 12 b.j.
splatky dlouhodobych pujcek-naves
Financovani celkem

5. Uhrada rozpoctového schodku a financovani
rozpoctovy schodek
financovani
Zapojeni prostfedkl z FRB na schvalené zapujcky

Zapojeni prebytku hospodareni hospodareni z min. let-ZBU

6. Bilance prebytku hospodareni z minulych let na ZBU

Ptebytek z minulych let ZBU:
Zapojeni pfebytku hospodareni
Zustatek prebytku hospodareni - ZBU

7. Bilance rozpoctu
Pfijmy
Vydaje
Financovani
Zapojeni piebytku hospodareni z minulych let ZBU
Zapojeni prostfedkl z FRB na schvalené zapujcky
Bilance rozpoctu

Zpracoval: Jaromir Kraténa, lvona Vobornikova

12 821 003 K&
14 121 955 K&
-1 300 952 K¢

1 650 263 K&
0 K¢
1 650 263 K¢

-666 659 K¢
-983 604 K¢
-1 650 263 K¢

-1 300 952 K¢&
-1 650 263 K&

184 975 K¢
2766 240 K¢

3212115 KeE
-2 766 240 K¢
445 875 Ké

12 821 003 K&
14 121 955 K¢
-1 650 263 K&
2766 240 K¢
184 975 K¢

0 K¢é



